
Uchwała Nr XXXVII/499/2022 
Rady Miasta Zakopane 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru urbanistycznego nazwanego: FURMANOWA, KOTELNICA, TATARY 

Na podstawie art. 14 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), po uprzednim 
wykonaniu przez Burmistrza Miasta Zakopane analiz dotyczących zasadności przystąpienia do sporządzenia 
zmiany planu i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium, Rada Miasta Zakopane 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
urbanistycznego nazwanego: FURMANOWA, KOTELNICA, TATARY, przyjętego uchwałą Nr 
LX/969/2010 Rady Miasta Zakopane z dnia 30 września 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 
16 listopada 2010 r. Nr 582 poz. 4523), zmienioną uchwałą Nr IX/111/2019 Rady Miasta Zakopane 
z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 3 lipca 2019 r. poz. 4999), zwanej dalej 
„zmianą planu”. 

2. Zmiana planu obejmuje: 

1) na rysunku planu: tereny łąk, pastwisk i nieużytków ZR-4 i ZR-5, teren lasu ZL-3, część terenu drogi 
publicznej klasy dojazdowej KDD-02 oraz część terenu drogi polnej KDP-03; 

2) w tekście planu: 

a) ustalenia dla terenów określonych w pkt 1, w szczególności dotyczące przeznaczenia i sposobu 
zagospodarowania, 

b) inne ustalenia, w zakresie wynikającym z konieczności ich dostosowania do zmian określonych 
w lit. a oraz aktualnych przepisów prawnych. 

3. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący integralną część 
uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XXXIII/444/2021 Rady Miasta Zakopane z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
urbanistycznego nazwanego: FURMANOWA, KOTELNICA, TATARY. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1A44F9-CAA6-48DD-843C-9F94A7FCA60C. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Gluc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1A44F9-CAA6-48DD-843C-9F94A7FCA60C. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXVII/499/2022

RADY MIASTA ZAKOPANE Z DNIA 7 KWIETNIA 2022

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

JAN GLUC–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1A44F9-CAA6-48DD-843C-9F94A7FCA60C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

